
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

Vyšehradská 16, 128 10  Praha 2 

Odbor informatiky 

 

   Servodata a.s. 

.  

generální ředitel 
Karolínská 661/4 

186 00 Praha 8 

IČO: 25112775 

 

VÁŠ DOPIS č.j.:  

ZE DNE:  

NAŠE č. j.: MSP-128/2024-OI-OBJ/1 

  

VYŘIZUJE:  

TEL.:  

FAX:  

E-MAIL:  

 

Praha: 21.11.2024 

Počet listů:  
Přílohy:  
 

 

Objednávka konzultačních služeb při zpracování podkladů pro projekt Digitalizace 
soudních agend eTrest, eSpráva, ePR, včetně zajištění služeb technického dozoru při 
vývoji a implementaci těchto IS (TDI) 

 

Objednáváme tímto na základě Rámcové dohody 17/2024-OI-SML (MSP-22/2024-MSP-

CES) konzultační služby. 
 

Dodavatel zajistí v rámci projektů, které jsou součástí programu „Digitalizace soudních agend 
eTrest, eSpráva, ePR“ především následující konzultace při zpracování technické specifikace a 
dalších podkladů potřebných pro vytvoření zadávací dokumentace v rámci jednotlivých dodávek 
Projektu, především se jedná o:  
 

• Konzultace za účelem zpracování finální zadávací dokumentace v rámci Projektu 
(implementace, nasazení, tranzice, provoz, údržba a rozvoj)  

• Konzultace a doporučení k architektuře budovaného informačního systému (dále také 
„Systém“) v rámci Projektu (konzultace při vypracování Enterprise architektury, roadmap 
a její návaznost na to-be architekturu úřadu v rámci Informační koncepce MSp)  

• Spolupráce při definici funkčních a technických požadavků budovaného Systému v rámci 
Projektu  

• Spolupráce při definici rozhraní a návazností na projekt eJustice – část eISIR (eSPIS)  
• Konzultace a doporučení v rámci stanovení potřeb HW, SW a infrastruktury  
• Konzultace a doporučení v rámci tranzice, včetně migrace dat a procesů, s ohledem na 

stávající informační systém státního zastupitelství (ISYZ)  
• Konzultace a doporučení ke stanovení kvalifikačních předpokladů pro uchazeče  
• Konzultace v oblasti SLA a definici kvalifikačních kritérií (KPI)  
• Konzultace a doporučení související s dalšími požadavky Objednatele  

 

Předpokládaný rozsah činností - 50 člověkodnů.  

Cena nesmí přesáhnout částku 272 000 Kč bez DPH (5 440 Kč za 1 člověkoden). 

 



Celková částka: 329 120 Kč s DPH 

Termín dodání: po akceptaci objednávky 

Fakturace: do 30.6.2025 

 

Žádáme o zaslání akceptace objednávky do datové schránky ministerstva č. kq4aawz 

nebo na e-mailovou adresu: .  

Splatnost faktury 30 dnů. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky MSP-128/2024-OI-

OBJ/1, bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Fakturu zasílejte výhradně  v elektronické 
podobě do datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na emailovou adresu: 

. 

 

Za prodlení s dodávkou díla/zboží ve lhůtě uvedené v této objednávce, uhradí dodavatel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý i započatý den prodlení. Objednatel je 
oprávněn tuto svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce 
vůči dodavateli. 

 

S pozdravem  

 

 

 

        Mgr. Elena Ransdorfová 

                 ředitelka odboru informatiky 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefon Bankovní spojení:            Česká národní banka IČO: 
                                                          Praha 1, Na Příkopě 28 00025429 

Fax:                            číslo účtu:  
  

 


